Secūdo p̄ncipalr̄ arguit q̄ illo dato sequeret̄ q̄ entitas cōpositi humani remaneret et dissolutis partib⁹. p̄ns ē s̄m̄ qz̄ tūc cōpositū humanū remaneret post suā corruptioēz̄ et p̄z̄ p̄na: qz̄ materia z̄ forma h̄uana manēt post earū dis- solutionē. **S̄m̄** materia z̄ forma h̄uana s̄m̄ sumpte s̄m̄ ip̄m cōpositū humanū: z̄ ex p̄nti tota entitas sua. sequitur zc.

Tertio p̄ncipalr̄ arguit. q̄cūq̄ sunt eadē eidē nūero s̄m̄ eadē inter se: si ergo uēs partes s̄m̄ sumpte sunt idē toti se- quer̄ q̄ oēs partes s̄m̄ sumpte s̄m̄ eadē inter se. p̄ns est s̄m̄. **C̄tē** si materia z̄ forma s̄m̄ sumpte sunt ip̄m totū cō- positū: z̄ ip̄z̄ ē vnū numero: igit materia z̄ forma s̄m̄ sumpte sunt idē numero: z̄ per p̄ns nō differūt: qd̄ tñ est falsum.

C̄tē totū vnūuersū ē vnū numero: si ergo oēs ptes vni- uersi s̄m̄ sumpte sunt ip̄m vnūuersū: sequit̄ q̄ oēs partes vnūuersi sunt vnū numero: z̄ si sic sequit̄ opinio **Parme- nidis** z̄ **Mellissi** q̄ oia sunt vnū: improbaia ab **Aristo.** i hoc p̄. **C̄tē** sequit̄ q̄ suba z̄ accidens sunt vnū numero: qz̄ sortes albus ē vnū numero. sed sortes z̄ albedo s̄m̄ s̄m̄ pte s̄m̄ sortes alb⁹: si pō est vera: ergo sortes z̄ albedo s̄m̄ vnū numero. **Quarto p̄ncipalr̄ arguit q̄** quattuor s̄m̄ mille: z̄ q̄ partes q̄litative s̄m̄ partes quāttative z̄ econ- tra. et q̄ simplicia sunt composita: si pars affirmatiua qd̄ nis sit vera: quoz̄ oim̄ deductioēs vide ab eo si placet.

In oppositū arguit p̄ sic. Si totū esset distin- ctū realr̄ ab oibus suis partibus simul sumptis: aut ergo se toto aut per aliquid aliud. non se toto: qz̄ nihil ē in toto qd̄ nō sit in oibus suis partib⁹ s̄m̄ sumptis: z̄ econuerso: nec per aliqd̄ aliud: qz̄ si per aliqd̄ aliud: maxie esset per vnitatē toti sup̄additā quā h̄r̄ et to- tum z̄ nō partes. Sed arguo q̄ nō: qz̄ tunc ex toto et illa vnitatē fieret aliud totū realr̄ distinctū a priori toto z̄ vni- tate: Sed hoc nō esset nisi per aliā vnitatē sup̄additā: igitur daret̄ secūda vnitatis per quā s̄m̄ totū distingueretur a p̄ toto et a p̄ma vnitatē: Sed ex tali secūda vnitatē et se- cundo toto resultaret tertiu totū: sicut de p̄ori toto diceba- tur qd̄ esset realr̄ distinctū a secūdo toto et a secūda vni- tate: et nō nisi per tertā vnitatē sup̄additā illi: et sic ascen- dendo p̄z̄ q̄ p̄cederet in infinitū in talib⁹ totis et vnitati- bus: qd̄ est incōueniēs. **C̄tē** confirmat scđo. separ et de⁹ a sor- te oia accētia ip̄o remanēte. z̄ p̄z̄ q̄ sortes est quoddā to- tum ad suā materiā et ad suā formā: tñ nō distinguit realr̄ ter ab illis s̄m̄ sumptis: q̄ nec p̄ seip̄m nec per vnitatem su- peradditā sibi. **C̄tē** confirmat 3^o. qz̄ illa vnitatis aut esset illd̄ totū: vt qd̄ dicit̄. aut accēns respectiū superadditū illi: vt alij posuerūt: si est ip̄m totū: tūc sequit̄ cū totū nō sit i se ip̄o nec habeat seip̄m q̄ vnitatis nō est in toto: nec totū ha- bet vnitatē: cui⁹ oppositū **Bur.** cōcedit. Si aut̄ vnitatis est accēns superadditū toti: tūc sequit̄ q̄ per seip̄m nō distin- guit totū realr̄ ab oib⁹ suis partib⁹ s̄m̄ sumptis: sed solū ac- cidētialr̄ siue formalr̄: vt hoc est totū: z̄ ille s̄m̄ partes: qd̄ ē p̄cedēdū. **Uñ** nullus diceret q̄ sortes per aliqd̄ accidens realr̄ distinguit ab ei⁹ aia z̄ a corpore suo: cū nullū accidens sit de essentia sortis. **S̄m̄** bñ p̄cedim⁹ q̄ sor. per eius aiam realr̄ distinguit a suo corpore: z̄ econuerso. **Et** h̄ec rō apd̄ me ē q̄si dem̄ratiua i h̄ac materia. **Pro** hac parte ē **Az.** in textu dī. q̄ vnū in actu ē p̄sa in potētia siue multa. z̄ 2^o de aia vbi dicit q̄ sicut mā z̄ forma sunt vnū: sic corpus et aia sunt vnū: z̄ q̄ oculus ē pupilla z̄ visus. **Et** idēz̄ videt̄ velle cōmēta. cōmēto. 17^o. vbi dicit q̄ totū nō est aliud q̄z̄ p̄gregatio partū: z̄ q̄ lz̄ vnaq̄q̄ partū dicat̄ aliud a toto tñ oēs partes ins̄m̄ nō p̄nt dici aliud a toto. z̄ infra 4^o p̄p̄- fico. cōmē. 43^o. dices q̄ totū nō est aliud a partibus.

Ad istā questionē aliter est r̄ndēdum s̄m̄ q̄ est mota: z̄ aliter si moueret̄ vt eā mouet **Ari.** in lra. Nā **Az.** in lra q̄rit vtrū pars z̄ suū totū sint vnū aut p̄sa: z̄ vult h̄ac qd̄em̄ intelli- gi nō solū de partib⁹ cōtinuis: sed etiā de partib⁹ nō conti- nuis. **Et** per partes p̄tinuas cōmēta. intelligit partes h̄ntes solū ptes p̄tinuas cū alijs suis partib⁹: sicut s̄m̄ caro z̄ os.

et est sermo sp de partib⁹ q̄ntitatis et suo toto. Per partes aut⁹ nō p̄tinuas intelligit partes h̄ntes partes adinuicē p̄tinuas: vt sūt caput et man⁹. **CS** Alb. per partes continuas intelligit illas q̄ t̄m d̄nt fm̄ s̄tū: vt partes homogenee q̄ adinuicē p̄tinuant sicut sūt ptes carnis. Per partes v̄o nō p̄tinuas intelligit ptes d̄ntes fm̄ s̄tū et fm̄ formā partis: sicut sūt caro et os in aiali. **Et** Az. arguit q̄ ps et suū totū nō sūt vnū et idē. Ex hoc q̄ ptes sint in toto: quia tūc cū q̄libet ps totū sit in eo seq̄ret q̄ vnaq̄q; p̄tū esset idē cū suo toto: s; q̄cūq; sunt eadē eidē nūero: sūt eadē inf̄ se: s; oēs ptes totū eēnt eadē inter se: et sic caput et man⁹ essent idē: et pes et brachiū: qd̄ ē impole: q; tūc totū eēt indiuisibile: ex q̄ nulla h̄ret p̄tū deistictionē: s; seq̄tur q̄ ps nō est idē cū suo toto. **Alb⁹** v̄o ad h̄c q̄dem r̄ndet dicēdo q̄ ptes q̄cūq; relate sint ad formā totū vnitē eas in toto: siue sit p̄tinuitas: aut forma alia: sūt vnū in forma illa: sed fm̄ se ipsas acceptē diuersificant: aut fm̄ s̄tū t̄m: aut fm̄ s̄tum et formā: vt dictū ē p̄us. Nec seq̄ ptes sūt vnū sub forma totū: s; sūt idē: qm̄ vnitas q̄ vnunt in forma totū ē relationalis: sed idē dicit vnitatē absolutā. **Loquēdū** ē ergo q̄ totū ē vnū cū p̄tib⁹: q; vnit in se ptes: et ptes sūt vnū cū toto: q; sūt i vnitate totū: ps t̄m nō ē idē cum suo toto.

Sed r̄ndēdo ad q̄dem fm̄ q̄ mota fuit in p̄n⁹ **Ad** p̄mitēdū est p̄ q̄ totū cathegoreumatice et p̄prie sumptū ē ens p̄fectū ex suis p̄tib⁹. et h̄ d̄r̄ multipl̄. s. de toto v̄l: de toto diffinibil̄: de toto essential̄: de toto q̄ntitatio. qd̄ intelligit de toto tertio et q̄rto mō sūpto: s; Az. solū moueat q̄dem de toto q̄ntitatio. **CS** dō p̄mitēdū cū q̄rif v̄trū totū sit sue ptes: qd̄ dupl̄r pōt intelligi. vno⁹ formal̄. alio mō real̄. S̄l̄r de partibus possumus loqui dupliciter. vno modo diuisiue sumptis. Alio modo collectiue.

His premissis de mēte Burlei ponunt infra scripte q̄nes. **Pr̄ma** q̄. Totum p̄ vnitatē real̄ distinguit ab oib⁹ suis p̄tib⁹ sil̄ sūptis. **2^a** q̄. Istā q̄ne arguit sic. p̄ illud distinguit totū real̄ ab oibus suis p̄tib⁹ sil̄ sumptis: qd̄ ē in toto et nō in p̄tib⁹ suis sil̄ sūptis: sed vnitas ē in toto q̄ nō ē in oib⁹ suis p̄tib⁹ sil̄ sumptis: ergo. p̄z p̄na. et assūptū sil̄r. **Et** si q̄raf: qd̄ ē illa vnitas: r̄ndet q̄ ip̄met totū. **Et** p̄cedit p̄nter q̄ totū se toto distinguit real̄ ab oibus suis p̄tib⁹ sil̄ sūptis: et h̄ capiēdo totū catheg⁹ et nō sincatheg⁹. **CS** dō q̄. totū distinguit realiter ab oibus suis p̄tib⁹ sil̄ sumptis p̄ oēs suas partes sil̄ sūptas. p̄z: q; totū per vnā p̄tē distinguit realit̄ ab alia p̄te: et p̄ aliā p̄tē ab alia. et sic de oibus. **2^a** q̄. totū per vnā eius partē real̄ distinguit ab alia parte. p̄z ex q̄ illā eius partē h̄z totū et nō alia eius pars. **Quarta** cōclusio. pars distinguit realiter a suo toto per p̄uatiōz aliarū partū quas habet totum: et nō illa pars. p̄z satis.

Sed q; hec opinio nō ē vera q̄ntū ad duas q̄nes primas: vt p̄z ex argumētis adductis in oppositū q̄ntis: et est q̄ cōmēta. cōmēto. 17^o. qui videns q̄ Ari. mouet q̄dem: et arguit t̄m ad vnā p̄tē p̄bādo q̄ pars nō sit idē cū toto suo nō ponēdo aliā solutionē: dicit q̄ fm̄o oppositus isti. s. quē facit Az. p̄bādo q̄ pars ē aliud a suo toto. nō exp̄m̄. s. ab Az. p̄pter ei⁹ famositatē et ille ē fm̄o p̄bās q̄ ps ē idē cū suo toto sic arguendo. Si ois pars ē aliud a suo toto: s; oēs ptes sūt aliud a suo toto: sed totū nihil aliud ē nisi aggregatio suarū partū: s; totū est aliud a se toto: qd̄ ē ipole. q̄re r̄. **Et** cōmēta. r̄ndēdo ad h̄ argumētū dicit q̄ h̄c ē sophisma p̄p̄is et diuisiōis. s. dū arguit sic. ois ps ē aliud a suo toto: q; p̄ns pōt capi collectiue et diuisiue. Collectiue aut̄ capiēdo ē s̄lm̄: et p̄na nō valet: qm̄ dicit cōmēta. vnaq̄q; p̄tū h̄n̄ d̄r̄ eē aliud a suo toto: sed oēs ptes insil̄ nō p̄nt dici a toto aliud: q; oēs ptes insil̄ sūt ip̄m totū. Si aut̄ capiat diuisiue ip̄m ē v̄z. s; tūc nō v̄z v̄lta p̄na. **Et** q̄ p̄z cōmēta. velle q̄ totū sit realit̄ idē cū oib⁹ suis p̄tib⁹ simul sūptis. Nec v̄ncat illa p̄p̄o cōmētatoris: oēs ptes insimul nō p̄nt dici aliud: vt dicit Bur.

extorquendo dē cōmētatoris ad sensū ex̄neū: q; tūc nō est ad p̄positū suū: sed h̄z intelligi vt p̄z supra declaratū ē.

Et tenendo hoc r̄ndet ad argumenta Burlei in oppositū facta. **Ad** primū negat q̄ mā et forma simul sūpte nō sūt p̄ se causa, tum ex mā et forma: imo sūt p̄ se causatū ex mā et forma: q; ip̄m cōpositū. et v̄lteri⁹ nō sequit: mā et forma simul sūpte p̄tinuit cōpositū: sed cōpositū nō p̄tinuit cōpositū: s; r̄. q; nō h̄n̄ sumit minor: q; deberet eē pluralis sicut maior. v̄n̄ si argueret sic. mā et forma simul sūpte p̄tinuit cōpositū: sed cōpositū nō ē p̄tinuitia cōpositū: s; r̄. h̄n̄ valeret p̄na. sed tūc negaret minor. deide d̄r̄ q̄ mā et forma simul sūpte sūt aliqd̄. et q̄ sunt aliqd̄ causatū a se: ex q̄ nō seq̄ q̄ nō sint p̄me cause: aut q̄ sint p̄ores se: sed solū seq̄ q̄ sūt p̄iores illo causato a se. **Loquēdū** v̄lteri⁹ q̄ h̄c ē v̄a. mā et forma hois simul sūpte sūt risibile q̄uis nō sūt risibiles. **Ad** 2^m principale negat q̄ sequat q̄ diuisiōis partib⁹ alicui⁹ hois remaneat tota entitas siue eēntia eius: q; facta dissolutiōe forme a mā hois ip̄e nō sunt aliqd̄: et p̄ p̄ns nō sūt aliqua entitas siue eēntia alicui⁹ hois: nec aliqua illarū ē materia sine forma: aut ps eēntialis indiuidui h̄uani: ex q̄ ex eis nullū tale cōstituit: et sic seq̄tur q̄ h̄o remaneat post suā corruptionē. **Ad** tertū principale cū arguitur sic. q̄cūq; sunt eadē eidē nūero sunt eadē inter se: sed oēs ptes sil̄ sumpte sunt idē totū p̄ positionē: ergo oēs ptes sil̄ sumpte sunt eadē inter se. negat p̄na: q; nō h̄n̄ sumitur minor: q̄ deberet esse ista. oēs ptes sil̄ sumpte sunt eadē totū. q̄ negat: q; ex ea seq̄tur q̄ q̄libet eaz ē eadē cū suo toto. p̄pter ly eadē ponit in pl̄ali nūero. **Et** cōceditur v̄lterius q̄ mā et forma sil̄ sumpte sunt vnū nūero: q; cōpositū: ex q̄ nō seq̄tur q̄ mā sit forma vel ecōuerso. **Et** sil̄r cōcedit q̄ oēs ptes v̄niuersi sil̄ sumpte sunt vnū numero: q; sunt ip̄m v̄niuersū qd̄ ē vnū nūero. Nec ex hoc seq̄tur opinio p̄menidis et mellisi dicētū sic eē oia vnū nūero q̄ nihil aliud ab illo sit. **Et** p̄ter p̄cedi pōt q̄ suba et acciōs simul sumpta sunt vnū numero per aggregationē: q̄uis non sint vere vnū. **Ad** quartū principale. concedendū est q̄ quattuor sunt mille. sed v̄lterius negādum ē q̄ partes qualitatiue sunt partes quātitatiue. et q̄ simplicia sunt cōposita: q; ex numero pl̄ari in p̄posito nō h̄z inferre nūez singularē. nec ecōtra. **Loquēdū** t̄m potest q̄ partes qualitatiue sunt aliquid qd̄ est partes quātitatiue: et q̄ simplicia sunt aliquid quod est composita.